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Tárnok Nagyközség Önkormányzatának 
Polgármestere 
2461 Tárnok, Dózsa György út 150-152. 
23-387-041 

           
Tárnok Nagyközség Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 

  
 Előterjesztés 

A Képviselő-testület 2020. szeptember 24-i ülésére 
 

Tárgy: Beszámoló az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének I. félévi alakulásáról  
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Tárnok Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 1/2020. (II.14.) rendeletével hagyta jóvá 
Önkormányzatunk idei évi költségvetését, mely módosításaival együtt képezi az első féléves gazdálkodás alapját.  

Korábban az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján a polgármester köteles volt tájékoztatni a 
Képviselő-testületet az önkormányzat I. féléves gazdálkodásáról szeptember 15-ig. 2015-re ez megszűnt, a 
koncepció készítési kötelezettséggel együtt az I. féléves beszámoló készítésének kötelezettségét is kivették a 
jogszabályból. Ettől függetlenül költségvetési rendeletünkben úgy határoztunk, hogy az év felénél továbbra is 
indokolt, ha a Képviselő-testület is képet kap gazdasági helyzetünkről. 

 

Tárnok Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az 1/2020. (II.14.) számú önkormányzati rendelet 10. 
§ (5) bekezdése db) pontja és 11.§ (3)-(4) bekezdései értelmében tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, 
hogy átruházott hatáskörömben végzett, rendelet módosítás előtti előirányzat átcsoportosításokra volt szükség 
2020. év I. félévében alábbiak szerint: 

Február hónapban szükség volt: 

- a dologi kiadásokról a beruházási kiadásokra átcsoportosítani a Vadlúd utcai körforgalom 
tervezéséhez szükséges HÉSZ módosítás 700 eFt összegű költségét, 

- a Működési kiadásokon belül a társadalom-, szociál politikai és egyéb juttatásokról átcsoportosítani a 
támogatásértékű kiadásokra a Bursa ösztöndíjakra biztosított 1.500 eFt összeget, 

- megemelni a költségvetési főösszeget a feleslegessé vált gépek, berendezések értékesítéséből 
származó bevétel összegével. 

Május hónapban: 

- a beruházási kiadásokról a dologi kiadásokra átcsoportosítani 3.000 eFt összeget a Tárnok, 063/7. 
hrsz-ú ingatlanon lévő rekultivált hulladéklerakó vízelvezetésének fedezetét, 

- a beruházási kiadásokról a dologi kiadásokra átcsoportosítani 5.080 eFt összeget a 
PM_OVODAFEJLESZTES_2018. pályázat projektmenedzsmenti feladataira biztosított fedezetet. 

 

Az átvezetéseket a soron következő rendelet módosításokkal elfogadta a Testület.  
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BEVÉTELEK ÉRTÉKELÉSE 

 

Bevételeink teljesítése összességében 63,73%-os, több mint az időarányos teljesítés. A teljesítést az 50%-osról 
megemeli az előző évi költségvetési maradvány felhasználása, mely pénzforgalom nélküli bevételekként jelenik 
meg a költségvetési bevételek között. A zárszámadást követően a költségvetési maradványt június 30-ig 100%-
ban fel kell használni.  

 

Az intézményi működési bevételek estén 56,66%-os, vagyis közel időarányos volt a teljesítés. A saját bevételek 
az intézményi ellátások díja, a bérleti díjak, a továbbszámlázott szolgáltatások és az egyéb bevételek jogcímen 
befolyó összegekből tevődik össze. Ezen bevételek egy részéhez nem is tartozik előirányzat, mint az egyéb 
bevételek vagy biztosító által fizetett kártérítések esetén, a költségvetés módosításakor lehet ezeket figyelembe 
venni. 

Az Önkormányzat sajátos (közhatalmi) bevételei, vagyis az adóbevételeink teljesítése 35,38 %-os. Az 
összetétel tekintetében a helyi adók féléves teljesítése 34,86 %.  A bírságok, pótlékok, egyéb bevételek esetén 
58,01 %-os a félévi teljesítés. A gépjárműadó, mint „átengedett központi adó” bevétel elvonásra került, idén nem 
képezi az önkormányzat bevételét.  

 

A helyi adóbevételek adónemenkénti bontásából kimutatható, hogy az I. félévi 34,86 %-os teljesülés alapvetően a 
helyi iparűzési adó időarányos elmaradásból származik. A helyi iparűzési adót önadózás kertében vallják be és 
teljesítik az adóalanyok, melynek várható bevétele az előző évi bevallások alapján már leterhelt adóelőlegek illetve 
az előző évi hátralékok számadatai szerint került betervezésre év elején. Az iparűzési adó bevétel a vállalkozók 
előző évi gazdálkodási számadatai, eredményessége szerint alakul, melyről alaphelyzetben május 31-ig, illetve a 
vírushelyzet miatt idén szeptember 30-ig tehetnek bevallást, illetve a végleges adó megfizetésének határideje is 
szeptember 30-ra tolódik.  Szintén a vírushelyzet kezelésére hozott kormányzati intézkedés miatt az 
adóvégrehajtási eljárások felfüggesztésre kerültek, ezáltal az előző évi hátralékok és a folyó évben határidőben be 
nem fizetett adók beszedésére nem volt mód. Az éves bevétel összegére kihatással van még egyéb körülmény is, 
mint például adózási mód váltás, székhely áthelyezés, vállalkozás létrehozás, megszüntetés, szüneteltetés, melyek 
számunkra előre nem tervezhető tényezők. Fenti körülmények miatt időarányossági teljesülés ebben az 
adónemben nem elvárható. Éves viszonylatban a teljesülést nagymértékben befolyásolja a december 20-i feltöltési 
kötelezettség.  

A gépjárműadó elvonása miatt a 2020. évi eredeti előirányzat 2020. VI. hóban módosításra került 45.900 ezer Ft-
ról 0 Ft-ra. 

 

Önkormányzat költségvetési támogatása 53,00%-ban teljesült a tervezetthez képest. A tervezés pontossága 
nagyrészt annak köszönhető, hogy a költségvetési évben kapott támogatásokat az előző év végén elkészítendő 
megalapozó felmérés alapján folyósítják számunkra. A megalapozó felmérésben számított normatíva összege 
módosulhat az év közbeni pótfelmérések alkalmával, melyek keretében figyelembe vehetők a változások. Két 
alkalommal kerülhet sor a költségvetési év során normatíva pótigénylésre vagy szükség esetén lemondásra, 
májusban és októberben, 2020. ebből a szempontból is eltért az átlagos évektől, februárban, a tavalyi évi 
önkormányzati választások miatt, is volt kiegészítő felmérés.  A módosítások hatása a soron következő 
költségvetési rendeletünkben vezethető át. 

 

A felhalmozási és tőkejellegű bevételeink teljesítése 40,29%-os, a tervezett és a Képviselő-testület által is 
jóváhagyott önkormányzati vagyon értékesítése részben teljesült, még a 2019. évben megkötött adásvételi 
szerződés alapján realizálódott bevételnek köszönhetően. Az eredeti költségvetésben tervezett ingatlan eladása 
jelen beszámoló készítéséig realizálódott. A második félév teljesítésében fog megjelenni a Testület által 
jóváhagyott további ingatlan értékesítésekkel együtt.  

 

A támogatásértékű bevételek, kiegészítések teljesítése 84,68%. Ide tartoznak azok a támogatások, melyeket a 
költségvetési támogatáson kívül kapunk feladat támogatásként, mint például a Nemzeti Egészségbiztosítási 
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Alapkezelőtől a gyermekorvosok és védőnők kiegészítő támogatása vagy a mezőőri feladatok ellátásának 
támogatása, illetve a Pénzügy- illetve Belügyminisztérium által meghirdetett pályázatokon elnyert fejlesztési 
támogatások. A teljesítés időarányostól eltérő mértékét a PM_OVODAFEJLESZTES_2018 pályázathoz kapott 
többlettámogatás kiutalása okozza, mely a teljes előirányzat-csoporton belül összegszerűen jelentős arányt 
képvisel.  

 

A támogatási kölcsönök visszatérülése és igénybevétele bevételeink teljesítése 52,29%. 

 

Összességében a pénzforgalmi költségvetési bevételeink 63,42%-os teljesítése a fent leírt folyamatoknak 
köszönhető. 

 

A pénzforgalom nélküli költségvetési bevételek teljesítése 100%, hiszen a törvényi előírások értelmében az előző 
évi költségvetési maradványt az első félévben fel kell használni. 

 

KIADÁSOK ÉRTÉKELÉSE 

 

Kiadásaink teljesítése összességében 33,18%-os, jóval elmarad az időarányos teljesítéshez. Ez a jelenség azonban 
nem meglepő, hiszen a kiadási oldalon szereplő jogcímek természetüknél fogva nem minden esetben 
egyenletesen jelentkező költségek, ráfordítások. 

 

Működési kiadásaink teljesülése 36,93%-os. Elmarad az időarányostól, mely betudható az évközben vállalt új 
kötelezettségeknek, melyek alapján nem egész évben jelentkezik a kiadás. Az ilyen szerződések a következő 
költségvetési évben már nem torzítják a teljesítést. A személyi kiadások 39,17%-os teljesítést mutatnak, a dologi 
kiadások 34,45%-os teljesítést. A végleges pénzeszközátadás ÁH-n kívülre soron tervezzük a civil- és 
sporttevékenységet folytató egyesületek, alapítványok támogatását illetve a tulajdonunkban lévő gazdasági 
társaság működési támogatását. Ezen a soron is látható (32,14%-os teljesítés), hogy elmaradt a teljesítés a 
félévkor várttól, hiszen az eredeti költségvetés nem tartalmazhatta az előző évről áthúzódó, havi rendszerességgel 
nyújtott támogatások kifizetését, illetve a jogosult által még el nem számolt és ezért még ki nem fizetett 
támogatást, továbbá az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság támogatását a zárszámadást követően 
emeltük, melynek az időarányos kifizetése a beszámoló vonatkozási időszakában még nem kezdődött el.  

 

A felhalmozási kiadások között szereplő beruházásaink a módosított előirányzathoz viszonyítva 21,65 %-ra 
teljesültek., ebből az intézményi beruházások 52,77%, az önkormányzati beruházások pedig 21,23%-ban 
teljesültek a félév végére. A beruházások jelentős része nagy volumenű, a teljesség igénye nélkül, úgymint az 
óvodaépítés, HÉSZ módosítás, bölcsőde bővítés, a tavalyi évről áthozott Szabadidő és Sportpark III. ütemének 
befejezése, térfigyelő rendszer bővítése. Ezek többsége hosszabb tervezési, kivitelezési időt vesz igénybe, 
előfordul, hogy költségvetési évek között áthúzódó beruházás lesz. 2020. első félévben a nagyobb beruházások 
közül befejezésre és átadásra került a vasútállomás melletti Szabadidő és Sportpark III. üteme, a bölcsőde bővítés 
kiviteli tervei, elkezdődött az óvodaépítés és kifizetésre került az előleg és az első részszámla. 

 

A felújítások teljesítése 59,27%-os. Befejeződött a tavalyi évben elkezdődött külterületi buszmegállók felújítása, 
a Sport u. első szakaszának felújítása, a Tárnok, Fő u. 42-44. szám előtti járda vízelvezetésének megoldása. 

 

TARTALÉKOK FELHASZNÁLÁSA 

 

Az eredeti előirányzat szerint 37.928 eFt volt az Önkormányzat tartaléka, amely tartalmazta az általános 
tartalékot, a felhalmozási tartalékot, valamint a működési tartalékot. A félév végére ez az összeg nőtt 138.534 eFt-
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2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés

2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés

2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés

2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés Teljesítés %-ban

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 44 019 45 476 31 764 3 937 5 207 2 221 43 933 43 933 19 625 91 889 94 616 53 610 56,66%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

32 144 32 882 22 440 3 100 4 370 2 080 32 350 32 350 12 515 67 594 69 602 37 035 53,21%

11 865 12 584 9 324 837 837 141 11 582 11 582 7 110 24 284 25 003 16 575 66,29%

10 10 0 0 0 1 1 0 11 11 0 0,00%

2. 392 600 346 700 122 675 0 0 0 0 0 0 392 600 346 700 122 675 35,38%

338 900 338 900 118 150 0 0 0 0 0 0 338 900 338 900 118 150 34,86%

45 900 0 0 0 0 0 0 0 45 900 0 0 0,00%

7 800 7 800 4 525 0 0 0 0 0 0 7 800 7 800 4 525 58,01%

3. 551 821 578 170 306 442 0 0 0 0 0 0 551 821 578 170 306 442 53,00%

190 247 211 204 109 915 0 0 0 0 0 0 190 247 211 204 109 915 52,04%

199 702 199 702 103 845 0 0 0 0 0 0 199 702 199 702 103 845 52,00%

146 309 151 465 82 915 0 0 0 0 0 0 146 309 151 465 82 915 54,74%

12 565 12 565 6 534 0 0 0 0 0 0 12 565 12 565 6 534 52,00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

2 998 3 234 3 233 0 0 0 0 0 0 2 998 3 234 3 233 99,97%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

4. 34 500 37 000 14 907 0 0 0 0 0 0 34 500 37 000 14 907 40,29%

34 500 37 000 14 907 0 0 0 0 0 0 34 500 37 000 14 907 40,29%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

5. 30 554 91 554 79 947 3 321 3 321 397 0 0 0 33 875 94 875 80 344 84,68%

30 554 31 554 19 947 3 321 3 321 397 33 875 34 875 20 344 58,33%

0 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 100,00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

6. 0 1 707 1 712 0 0 0 0 0 0 0 1 707 1 712 100,29%

0 71 76 0 0 0 0 0 0 0 71 76 107,04%

0 1 636 1 636 0 0 0 0 0 0 0 1 636 1 636 100,00%

7. 153 153 80 0 0 0 0 0 0 153 153 80 52,29%

153 153 80 0 0 0 0 0 0 153 153 80 52,29%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

A 1 053 647 1 100 760 557 527 7 258 8 528 2 618 43 933 43 933 19 625 1 104 838 1 153 221 579 770 50,27%

9. 572 422 961 638 961 638 277 277 277 6 200 6 382 6 382 578 899 968 297 968 297 100,00%

0 273 097 273 097 277 277 277 6 200 6 382 6 382 6 477 279 756 279 756 100,00%

572 422 688 541 688 541 0 0 0 0 572 422 688 541 688 541 100,00%

B 572 422 961 638 961 638 277 277 277 6 200 6 382 6 382 578 899 968 297 968 297 100,00%

I. 1 626 069 2 062 398 1 519 165 7 535 8 805 2 895 50 133 50 315 26 007 1 683 737 2 121 518 1 548 067 72,97%

10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

11. 22 001 190 202 0 0 0 0 0 0 22 001 190 202 0,00%

12. 265 720 309 186 116 963 492 883 514 398 211 714 758 603 823 584 328 677 39,91%

II. 22 001 190 202 265 720 309 186 116 963 492 883 514 398 211 714 780 604 823 774 328 879 39,92%

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I.+II.) 1 648 070 2 062 588 1 519 367 273 255 317 991 119 858 543 016 564 713 237 721 2 464 341 2 945 292 1 876 946 63,73%

Tárnok Nagyközség Önkormányzat 2020. évre tervezett bevételeinek I. félévi teljesítése

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei

Kulturális feladatok támogatása

Megnevezés

1

Intézményi működési bevételek

ÁFA bevételek,-visszatérülések

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Önkormányzat költségvetési támogatása

Hatósági jogkörhöz köthető működési bevételek

Hozam- és kamatbevételek

Önkormányzat sajátos (közhatalmi) bevételei

Helyi adók

Szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatok támogatása

Műk. célú ktgv-i tám. és kiegészítő támogatás

Pénzügyi befektetések bevételei

Átengedett központi adók

Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek

Egyes köznevelési feladatok támogatása

Felhalmozási célú hitelfelvét.,kötvénykibocsátás

Államháztartáson belüli megelőlegezések

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B)

Értékpapírok bevételei

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10.+12.) 

Irányítószervi támogatás (intézm.finanaszírozás)

Végleges pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Áh-n kívülről

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

Működési célú pénzeszközátvétel Áh-n kívülről

Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése

Működési célú támogatásértékű bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek

Támogatási kölcsönök visszatérülése és igénybevétele

Hitelek

Önkormányzat

Likviditási célú hitel

Egyéb működési célú támogatások

Elszámolásból származó bevételek

Pénzforgalom nélküli költségvetési bevételek (9)

Előző évi működési költségvetési maradvány igénybevétele

Előző évi felhalmozási költségvetési maradvány igénybevétele

Elvonások és befizetések bevételei

Pénzforgalmi költségvetési bevételek (1+…+8)

Önkormányzat összesenPolgármesteri Hivatal Önállóan működők összesen

Felhalmozási célú kölcsön igénybevétele

Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek

Kiegészítések, visszatérülések

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése

Támogatásértékű bevételek, kiegészítések

Egyéb saját bevételek

Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel

Oldal 1
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2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés

2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés

2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés

2020. évi eredeti 

előirányzat

módosított ei 

2020. VI. hó
Teljesítés Teljesítés %-ban

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Működési kiadások 245 214 347 927 117 210 271 830 314 566 109 930 538 031 559 728 224 220 1 055 075 1 222 221 451 360 36,93%

a.) személyi juttatások 25 392 32 627 13 134 188 274 220 534 76 319 328 200 346 713 145 498 541 866 599 874 234 951 39,17%

b.) munkaadókat terhelő járulékok és  szociális 

hozzájárulási adó
4 652 5 945 2 208 35 892 39 000 15 352 64 662 67 664 29 564 105 206 112 609 47 124 41,85%

c.) dologi és egyéb folyó kiadások 132 592 176 636 62 482 47 664 55 032 18 259 145 169 145 351 49 158 325 425 377 019 129 899 34,45%

d.) támogatásértékű kiadások 1 500 0 0 1 500 0 0,00%

e.) előző évi előirányzat-,pénzmaradvány átadás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

f.) elvonások és befizetések 252 264 264 0 0 0 0 0 0 252 264 264 100,00%

g.) végleges pénzeszközátadás Áh-n kívülre 63 901 114 030 36 654 0 0 0 0 0 0 63 901 114 030 36 654 32,14%

h.) társadalom- szoc.pol és egyéb jutt. tám. 18 425 16 925 2 468 0 0 0 0 0 0 18 425 16 925 2 468 14,58%

2. Felhalmozási kiadások 543 983 689 570 146 659 1 425 3 425 4 000 4 985 4 985 438 550 393 697 980 151 097 21,65%

a.) intézményi beruházások 1 425 3 425 4 000 4 985 4 985 438 6 410 8 410 4 438 52,77%

b.) önkorm. beruházások 543 683 689 270 146 359 0 0 543 683 689 270 146 359 21,23%

c.) pénzügyi befektetések kiadásai 0 0 0 0,00%

d.) támogatásértékű kiadások 0 0 0 0,00%

e.) végleges pénzeszközátadás Áh-n kívülre 300 300 300 300 300 300 100,00%

f.) kölcsönnyújtás 0 0 0 0,00%

g) kezességvállalásból származó kifiz. Áh-n kívülre 0 0 0 0,00%

3. Felújítás 39 665 40 065 23 745 0 0 0 0 0 0 39 665 40 065 23 745 59,27%

a.) intézményi felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

b.) önkormányzati felújítások 39 665 40 065 23 745 0 0 0 0 0 0 39 665 40 065 23 745 59,27%

A 828 862 1 077 562 287 614 273 255 317 991 113 930 543 016 564 713 224 658 1 645 133 1 960 266 626 202 31,94%

4. Céltartalékok 34 800 63 108 0 0 0 0 0 0 0 34 800 63 108 0 0,00%

a.) működési 34 800 50 975 0 0 0 0 0 0 0 34 800 50 975 0 0,00%

b.) felhalmozási 12 133 0 0 0 0 0 0 0 0 12 133 0 0,00%

5. Általános tartalék 3 128 75 466 0 0 0 0 0 0 3 128 75 466 0 0,00%

B 37 928 138 574 0 0 0 0 0 0 0 37 928 138 574 0 0,00%

I. 866 790 1 216 136 287 614 273 255 317 991 113 930 543 016 564 713 224 658 1 683 061 2 098 840 626 202 29,84%

6. Hitelek, kölcsönök kiadásai 676 676 331 0 0 0 0 0 0 676 676 331 48,96%

    a.) működési hitelek, kölcsönök kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

    b.) felhalmozási hitelek, kölcsönök, pénzügyi lízing 

kiadásai
676 676 331 0 0 0 0 0 0 676 676 331 48,96%

7. Értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

8. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 22 001 22 192 22 152 0 0 0 0 0 0 22 001 22 192 22 152 99,82%

9. Irányítószervi támogatás (intézm.finanaszírozás) 758 603 823 584 328 677 758 603 823 584 328 677 39,91%

II. 781 280 846 452 351 160 0 0 0 0 0 0 781 280 846 452 351 160 41,49%

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN (I.+II.) 1 648 070 2 062 588 638 774 273 255 317 991 113 930 543 016 564 713 224 658 2 464 341 2 945 292 977 362 33,18%

Tárnok Nagyközség Önkormányzat 2020. évre tervezett kiadásainak I. févévi teljesítése
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Megnevezés

Önállóan működők összesen Önkormányzat összesen

Pénzforgalom nélküli költségvetési kiadások (4.+5.)

Pénzforgalmi költségvetési kiadások (1.+2.+3.)

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (A+B)

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (6.+7.+8.)

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

Oldal 2












